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РЕФЕРАТ за избор на наставник во наставно звања - предавач (специјалист) за наставна 
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РЕФЕРАТ за избор на наставник во наставно звања - предавач (специјалист) за наставна 
област оториноларингологија - Факултет за медицински науки при Универзитет 
„Гоце Делчев“ во Штип 

РЕФЕРАТ за избор на асистент (специјалист) за наставна област интерна медицина на 
Факултет за медицински науки при Универзитет „Гоце Делчев“ во Штип 

РЕФЕРАТ за избор на асистент (специјалист) за наставна област урологија на Факултет за 
медицински науки при Универзитет „Гоце Делчев“ во Штип 

РЕФЕРАТ за избор на асистент (специјалист) за научна област епидемиологија на Факултет 
за медицински науки при Универзитет „Гоце Делчев“ во Штип
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РЕФЕРАТ за избор на наставник-предавач (специјалист) за наставна област 
дерматовенерологија на Факултет за медицински науки при Универзитет „Гоце 
Делчев“ во Штип 

РЕФЕРАТ за избор на асистент (специјалист) за научна област хирургија на Факултет за 
медицински науки при Универзитет „Гоце Делчев“ во Штип

РЕФЕРАТ за избор на наставник во наставно звања - предавач (специјалист) за наставна 
област протетика на Факултет за медицински науки при Универзитет „Гоце 
Делчев“ во Штип 

РЕФЕРАТ за избор на асистент (специјалист) за научна област ортопедски болести на 
Факултет за медицински науки при Универзитет „Гоце Делчев“ во Штип 
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Р Е Ф Е Р А Т
ЗА ИЗБОР НА АСИСТЕНТ (СПЕЦИЈАЛИСТ) ЗА НАУЧНА ОБЛАСТ 

ПАТОЛОГИЈА НА ФАКУЛТЕТ ЗА МЕДИЦИНСКИ НАУКИ ПРИ УНИВЕРЗИТЕТ  
„ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ” – ШТИП

Наставно-научниот совет на Факултетот за медицински науки при Универзитетот 
„Гоце Делчев” во Штип, на својата 12. седница одржана на 1.7.2009 година, донесе Одлука 
број 2502-67/13 за распишување на Конкурс за избор на асистент (специјалист) за научна 
област патологија. На 16.9.2009 година, Наставно-научниот совет донесе Одлука број 
2502-88/51 и Решение број 2502-88/187 (претседател), 2502-88/188 (член), 2502-88/189 
(член) за формирање на Рецензентска комисија за избор во асистент (специјалист) за 
научна област патологија на Факултетот по медицински науки при Универзитетот „Гоце 
Делчев” во следниов состав: 
1. проф. д-р Никола Камчев, вонреден професор, вработен на Факултет за медицински 

науки при УГД – Штип, претседател;
2. проф д-р Никола Силјановски, редовен професор, вработен на Факултет за медицински 

науки при УГД – Штип, член;
3. проф. д-р Ѓорѓи Шуманов, вонреден професор, вработен на Факултет за медицински 

науки при УГД – Штип, член.
Конкурсот за овој избор беше објавен во дневните весници „Дневник“ и „Лајм“, на 

19.8.2009 година. 
Врз основа на приложената документација на кандидатите, чест ни е на Наставно-

научниот совет на Факултетот за медицински науки да му го поднесеме следниов 

И З В Е Ш Т А Ј

На Конкурсот, објавен на 19.8.2009 година, за избор на асистент (специјалист) за 
научна област патологија на Факултетот по медицински науки при Универзитетот „Гоце 
Делчев” се а пријави еден кандидат.

Биографски податоци
Кандидатот д-р Слободан Рогач е роден на 3 октомври 1962 година во Кичево. 

Медицински факултет завршува во Ниш (Р. Србија), а специјалистичките студии по 
патолошка анатомија на Медицински факултет во Скопје ги завршува со успешно 
положување на специјалистичкиот испит во 2006 година. Во почетокот работи во Итна 
медицинска помош, а подоцна како специјалист по патоанатомија во ЈЗУ Клиничка 
болница – Штип. Автор и коавтор е на повеќе научни трудови.

ЗАКЛУЧОК И ПРЕДЛОГ

Врз основа на доставената документација и врз основа на стручната ангажираност, 
Комисијата заклучи дека кандидатот д-р Слободан Рогач ги исполнува сите законски 
критериуми за избор на асистент (специјалист) за научната област патологија на 
Факултетот за медицински науки при Универзитетот „Гоце Делчев” во Штип.

Рецензентската комисија има задоволство и чест да му предложи на Наставно-
научниот совет на Факултетот за медицински науки, кандидатот д-р Слободан Рогач да 
го избере во асистент (специјалист) за научната област патологија на Факултетот за 
медицински науки при Универзитетот „Гоце Делчев” - Штип.
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Табела за вреднување на активностите на д-р Слободан Рогач
Вид на активност Број Поени Вкупно

Наставно-образовна 
Научноистражувачка 
4. Труд со оригинални научни резултати 
објавени во зборник на трудови на научен 
собир во Македонија

6 1 6

Стручно-апликативна и организациско-
развојна
1. Труд објавен во зборник на трудови на 
стручен собир во Македонија 6 2 12

2.Учество  на стручен собир со постер 
презентација 14 0,5 7

Вкупно         25


